
125cc以下

126cc～ 250cc

251cc以上

共立ホンダモーター サービスメニュー
SERVICE-MENU

１２ケ月点検基本料金

車検整備基本料金

5,500～ 8,800円　／　別途交換部品代　

9,350～ 14,300円　／　別途交換部品代　

15,400～ 22,000円　／　別途交換部品代

33,000円　／　別途交換部品代、自賠責、重量税、印紙代

４スト エンジンオイル

グレードＵＰオイル

オイルフィルター

0.1ℓ

1ℓ

4ℓ

1ℓ

181

1,815

7,260

3,245

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

交換工賃 500 円

フルカウルは別途工賃

フルカウルは別途工賃

フルカウルは別途工賃

フルカウルは別途工賃

パンク修理

タイヤ交換

チューブ

チューブレス

3,850円（税込）3,500円（税抜）

2,200円（税込）2,000円（税抜）

1,650

2,200

2,750

チューブ交換時は別途部品代

１ケ所以上プラス￥550

別途タイヤ代

別途タイヤ代

別途タイヤ代

タイヤ１本

165 円（税抜）

1,650 円（税抜）

6,600 円（税抜）

2,950円（税抜）

1,500円（税抜）

2,000円（税抜）

2,500円（税抜）

円（税込）

円（税込）

440

330

400円（税抜）

300円（税抜）

1,100 円（税込）1,000円（税抜）

125cc以下

126cc～ 250cc

251cc以上

廃タイヤ処分

エアバルブ

～

～

～

エアバルブのみの交換は
タイヤ交換工賃と同様

作業内容 交換料金 備考

作業内容 交換料金 備考

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

バッテリー交換

ブレーキパッド交換

ヘッドライトバルブ交換

テール・ストップバルブ交換

スパークプラグ交換

廃車手数料

1,650

2,750

1,650

1,100

880

3,300

別途カバー・カウル脱着
料金プラス

別途部品代
車種により工賃プラス

別途部品代

別途部品代

別途部品代

1,500円（税抜）

2,500円（税抜）

1,500円（税抜）

1,000円（税抜）

800円（税抜）

3,000円（税抜）

～

～

～

作業内容 交換料金 備考

４ストエンジンオイル

181

1,815

7,260


