共立ホンダモーター サービスメニュー

SERVICE-MENU

12ケ月点検基本料金	125cc 以下	5,500~8,800 円 / 別途交換部品代	
	126cc ∼ 250cc	c 9,350 ~ 14,300 円 / 別途交換部品代	
	251cc 以上	15,400~22,000 円 / 別途交換部品代	
車検整備基本料金	33,000円 / 別途交換部品代、自賠責、重量税、印紙代		

作業内容		交換料金	備考	
4スト エンジンオイル	0.1ℓ	181 円 (税込) 165 円 (税抜)	交換工賃 500 円	
	1 ℓ	1,815 円 (税込) 1,650 円 (税抜)	フルカウルは別途工賃	
	4 ℓ	7,260 円 (税込) 6,600 円 (税抜)	フルカウルは別途工賃	
グレードUPオイル	1 ℓ	3,245 円(税込) 2,950円(税抜)	フルカウルは別途工賃	
オイルフィルター		1,100 円 (税込) 1,000 円 (税抜)	フルカウルは別途工賃	

作業内容		交換料金	備考
パンク修理	チューブ	3,850円(税込)3,500円(税抜)	チューブ交換時は別途部品代
	チューブレス	2,200 円 (税込) 2,000 円 (税抜)	1 ケ所以上プラス¥550
タイヤ交換	125cc 以下	1,650 円(税込) 1,500 円(税抜) ~	別途タイヤ代
	126cc ∼ 250cc	2,200 円(税込) 2,000 円(税抜) ~	別途タイヤ代
	251cc 以上	2,750 円(税込) 2,500 円(税抜) ~	別途タイヤ代
廃タイヤ処分		440 円(税込) 400 円(税抜)	タイヤ1本
エアバルブ		330円(税込) 300円(税抜)	エアバルブのみの交換は タイヤ交換工賃と同様

作業内容	交換料金	備考
バッテリー交換	1,650 円(税込) 1,500 円(税抜)	別途カバー・カウル脱着 料金プラス
ブレーキパッド交換	2,750 円(税込) 2,500 円(税抜) ~	別途部品代
ヘッドライトバルブ交換	1,650 円(税込) 1,500 円(税抜) ~	別途部品代
テール・ストップバルブ交換	1,100 円(税込) 1,000 円(税抜)	別途部品代
スパークプラグ交換	880円(税込)800円(税抜)~	別途部品代 車種により工賃プラス
廃車手数料	3,300 円(税込) 3,000 円(税抜)	